春 商 議 第 9 5 号

令和 7 年 10 月 17 日

  役 員 各 位
                        春日井商工会議所

会頭  木野瀬 吉孝
（公印省略）

第５０７回常議員会の開催について（案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、みだしにつきまして、下記の通り開催いたします。業務ご多忙の折誠に恐縮に存じ
ますがご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、出欠の有無を下記 URLにより 11月 5日（水）までにご連絡くださいますようお願い
申し上げます。

記

 １．日  時  令和７年 11 月 13 日（木）15 時～16 時 30 分

 ２．場  所  春日井商工会議所 １階 大会議室

 ３．議  案  １）新規加入会員（９月１日～10月 31日まで）の承認について

         ２）2025年度一般会計、特別会計収支更正予算について

         ３）相談役、顧問、参与の委嘱について

４．報告事項

５．情報提供  「地域経済発展に貢献するリージョナル航空」

 ㈱フジドリームエアラインズ

代表取締役社長 本田 俊介 氏

出欠回答 URL https://forms.gle/fq3vLggjZhaXCVRY8

・当日の資料は会議前日までにお送りします

・当所では「働き方改革」の取組みの一環として、通年で職員は軽装（ノーネクタイ・

ノージャケット等）による勤務をしております。

《本件担当》春日井商工会議所 運営課 小林・北園  TEL８１－４１４１

https://forms.gle/fq3vLggjZhaXCVRY8